
Contacto

Teléfono +34 966527777
Fax +34 966527781
Correo Electrónico molto_jul@gva.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2, 4a planta
(03801) Alcoy España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 279933.2022.R-2022-15319 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2022 a
las 20:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alcoy. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MV33%2F3JMFQMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 33141122-1material sanitario.osteosintesis.grapas.varios / osteosíntesi - grapes -

Presupuesto base de licitación
Importe 182,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 165 EUR.

Clasificación CPV
33141122 - Grapas quirúrgicas. [1]

Plazo de Ejecución
Del 03/05/2022 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

A2C, Suministros Hospitalarios, S.L.
Identificador empresa B62162326

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MV33%2F3JMFQMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 165 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 182,86 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PueQW9W0uFyXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PueQW9W0uFyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Clasificación CPV
33141122: Grapas quirúrgicas.

ID 2022153190-1 |  2022-279030 | Thu, 06 Oct 2022 20:44:59:331 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165016805705987424909669346494281032598 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=419754b9-dff5-4770-9367-953a796b7d71

